
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

Київ №

Про внесення змін до Порядку 
забезпечення доступу до публічної 
інформації у Державному бюро 
розслідувань та його територіальних 
управліннях

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України «Про 
Державне бюро розслідувань»

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до Порядку забезпечення доступу до публічної 
інформації у Державному бюро розслідувань та його територіальних 
управліннях, затвердженого наказом Державного бюро розслідувань 
від 15.06.2020 № 271, що додаються.

2. Управлінню забезпечення діяльності, Відділу по роботі 
з громадськістю та засобами масової інформації забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Державного бюро розслідувань, Єдиному 
державному вебпорталі відкритих даних.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державного бюро 
розслідувань

O J .  S d .  № Є+Г

ЗМІНИ
до Порядку забезпечення доступу до публічної інформації у Державному 

бюро розслідувань та його територіальних управліннях

У розділі IV:
1) пункт 15 викласти у такій редакції:
«15. У разі потреби залучення співвиконавців до розгляду запиту 

на інформацію відповідальний структурний підрозділ органу Державного бюро 
розслідувань після попереднього розгляду та реєстрації запиту на інформацію 
того самого робочого дня подає його (з проектом резолюції) на розгляд 
директору органу Державного бюро розслідувань або особі, яка виконує його 
обов’язки, для накладення резолюції.»;

2) абзац другий пункту 28 викласти у такій редакції:
«Працівник, який здійснив надсилання відповіді на запит на інформацію 

засобами електронного зв’язку, роздруковує звіт про відправлення (знімок 
екрана) та додає його до матеріалів за запитом на інформацію.».

Євгеній АВРАМЕНКО


